

Bu E-Posta'yi Web Tarayıcınızda Okuyun

Daha İyi Yargı'dan



Aylık E-Bülten - Ağustos 2022



Kaliteli hizmet üreten, etkin ve verimli, hesapverir, tam bağımsız bir yargı dileğiyle 2022-2023 Adli Yılıni kutlarız.

Biz'den Haberler

2022-2023 Adli Yılı Açılışı Vesilesiyle Kamuoyu Bildirisi



2022 – 2023 adli yılı başlaması vesilesiyle 1 Eylül 2022 günü yapılacak tören ve konuşmalar için nesnel ve sağlıklı bir zemin oluşturması dileğiyle Demegimizin Adli Yıl Açılış Kamuoyu Bildirisini 31 Ağustos 2022 günü paylaştık. Bildiride her yıl yargı teşkilatının elindeki işleri erteleyerek 20 Temmuz ile 1 Eylül tarihleri arasında adli tatil çıkmasının

ülke kaynaklarını israf eden aristokratik bir teamül olduğu saptamasında bulunduk, adli yıl başlangıç törenlerinin, yargının sorunlarının her yönüyle değerlendirilip kalıcı sağlıklı çözümler üreten bir platforma, bir daimi şuraya dönüşmesini önerdik. Yargı sistemine dair Demegimizin önerilerini paylaştık. Bildirinin tamamını [web sitemizden](#) okuyabilirsiniz.

Adli Yıl Açılışı Basın Toplantısı



Çalışmalarımızdan elde ettiğimiz verileri, gözlem, inceleme ve bunlara dayalı önerilerimizi kamuoyu ile açık bir şekilde ve tam tarafsızlık ilkesiyle paylaşma sorumluluğumuz doğrultusunda, her adli yıl açılışında olduğu gibi bu yıl da bir basın

toplantısı düzenledik. Kamuoyu bildirimizi basın mensuplarıyla paylaştık. Toplantıda Genel Sekreter Tuğçe Ozbilin'in Demegimiz çalışmalarını hakkındaki sunumunun ardından Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün tespit ve önerilerimize dair bir konuşma yaptı. Toplantıyı [YouTube kanalımızdan](#) izleyebilirsiniz. Basın yansımalarını [web sitemizden](#) inceleyebilirsiniz.

Refah için Hukuk



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün sürekli konuk olduğu Refah için Hukuk programı Edgar Şar moderasyonunda Medyascope TV'de devam ediyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programın 30. yayını 30 Ağustos'ta yayınlandı: [Gülşen'in tutuklanması ile Sedat Peker'in iddialarının ortak noktası ne?](#) Bugüne kadar gerçekleştirilmiş yayınlarıyla "Refah için Hukuk" serisinin tamamını [YouTube kanalımızdan](#) izleyebilirsiniz.

9 Eylül Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, 9 Eylül Gazetesi'ne yazdığı, yargı sistemine dair makale serisine devam etti.

2 Ağustos tarihli makale: [Hakim ve Savcıların Kurumsal Bağımsızlığı](#)
16 Ağustos tarihli makale: [Hukukçuların Meslek Ahlakı Nasıl Gelişir?](#)
30 Ağustos tarihli makale: [Adli Tatil İsrafı Fırsata Çevrilmeli](#)

Yetkin Report Makaleleri



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Yetkin Report web sitesinde hukukun üstünlüğü hakkında makaleler yazmaya devam ediyor.

4 Ağustos tarihli makale için [KPSS: Kayımayı yarığın kaçırmanın son ve aşına bir örneği](#)
31 Ağustos tarihli makale için [Adli Tatil İsrafını Fırsata Çevirmeliyiz](#)

Güncele Dair

Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

Konularına Göre Karşılaştırmalı Dünya Anayasaları: TBMM Araştırma Hizmetleri Başkanlığı, 23 ülkenin anayasasının incelendiği Konularına Göre Karşılaştırmalı Dünya Anayasaları eserini yayımladı. Yayın Yönetmenliğini Emrah Hurma'nın üstlendiği, TBMM Basımevi tarafından yayımlanan kitabın yazar kadrosunda Murat Bilgin, Hüda Şencan, Zeynep Duran, Fatih Çağrı Ocaklı, Beyhan Kapıkıaçık Kayatekin, Tufan Büyükcın, Ercan Çeliker, Abdullah Karaer, Kadir Candan, Meltem Doğan, Mehmet Solak, Hakan Palabıyık, Handan Karakaş Demir, Mehmet Salih Gün, Akın Türer ve Aşşe Akca yer alıyor. Kitabı [buradan](#) erişebilirsiniz.

Üye ve Paydaşlarımızdan

Av. Dr. Köksal Bayraktar: "Yasalar Kavala'nın tutukluğunu devam ettirmek ve AIHM kararlarını etkisiz hale getirmek amacıyla kullanılıyor"
Medyascope
"AIHM kararında, Kavala'nın tutukluğunun sürdürülmesi farklı suçlamalara olsa da, bütün suçlamaların Mahkeme'nin daha önceki kararı kapsamında incelediği ve suç işlendiğine dair makul şüphe uyandıracak nitelikte bulmadığı delillere ve olgulara dayandırıldığı vurgulanmaktadır. AIHM kararının ortaya koyduğu acı gerçek, yasaların ve yasal prosedürlerin Osman Kavala'nın tutukluğunu devam ettirmek ve önceki AIHM kararını etkisiz hale getirmek amacı ile kullanılmış olduğudur. Hukuk devleti ilkesi ile bağdaşmayan bu durum, maalesef yargının hukuk dışı amaçlara alet edilmesi ve hukukun dotanılması anlamına gelmektedir."
Kurucu üyemiz Av. Dr. Köksal Bayraktar'ın yazılı açıklamasıyla ilgili haberi [buradan](#) okuyabilirsiniz.

Herkes için Adli Bir Yıl İstiyoruz
TBB ve 81 İl Barosu
"Avukatların adli yargılamanın ayrılmaz parçası olduğunu, avukatlara yönelik her türlü sınırlandırmanın özünde yurttaşın hak arama özgürlüğüne ve savunma hakkına getirildiğini, yargının eşit süjeleri arasında ayrımcı bir yaklaşıma tabi tutulmasının kabul edilemeyeceğini, yargının şeffaflaşması, hak arama özgürlüğünün sağlanması ve adil yargılanma hakkının tesisi için avukatların önündeki tüm kısıtlamaların kaldırılmasının zorunluluk olduğunu bir kez daha hatırlatarak, meseğimizin sorunlarının çözümü, hukukun üstünlüğünün ve yargı bağımsızlığının sağlanmasına yönelik somut adımların bir an önce atılmasını halinde anayasal demokratik haklarımızı sonuna kadar kullanacağımıza dair irademizin arkasında aynı kararlılıkla durduğumuzu siyasi iktidar, resmi merciler, meslektaşlarımız ile kamuoyunun bilgisine sunarız."
Bildiriye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Prof. Sözüer: "Ceza hukuku araçları, hukuk dışı amaçlarla kötüye kullanılıyor"
Mustafa Ali Aykol: Serbestiyet
"2004'te hazırlanan TCK ve Ceza Muhakemesi Kanunu'nun mimarlarından Prof. Adem Sözüer, şarkıcı Gülşen'in tutuklanmasının ardından yeniden gündeme gelen "halkı kin ve nefrete tahrik" suçunu ve keyfi tutuklamaları Serbestiyet'e değerlendirdi: "Burada benim tünel bakişi dava dediğim bir uygulama söz konusu. Kişi hedef seçilerek tünelin sonuna konmuş, tüneldeki her makam kanunları bir tarafa bırakarak, önceden suçlu ilan edilmiş o hedefi göz altına alacak, tutuklayacak ve mahkûm edecek... Amaç gerçeği bulmak, adli bir yargılama yapmak değil. Amaç, siyasi karşıları tasfiye etmek veya muhalif sesleri susturmak gibi hukuk dışı amaçlar."
Kurucu üyemiz Prof. Dr. Adem Sözüer'in röportajına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Yapay Zekanın Hukuk Alanındaki Kullanımlarının Hukuki Realizm Perspektifinden İncelenmesi
Elif Beyza Çınar, Ed. Eren Sözüer; DIGICRIMJUS
"Yapay zekanın hukuk alanındaki kullanımları pek çok eleştiriyi konu olmaktadır. Bu eleştirilerin sebeplerini daha iyi anlayabilmek için Amerikan hukuki realist görüşü çerçevesinde kabaca bir hukuk tanımı yapmak gerekir. Hukuki realizmin fikirlerinden faydalanmam, bu tartışmayı kuşatan argümanların bu akim çerçevesinde ortaya konulabileceğ olmasındandır."
Makalenin tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Etkinlikler

12. Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali
İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza Hukuku ve Kriminoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali'nin on ikincisini düzenliyor. Festivalin akademik programının bu yılki teması "kadın-erkek eşitliği" olarak belirlendi.
18 Kasım – 24 Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilecek festivalin akademik programında kadın erkek eşitliğiyle ilgili konular ceza ve ceza muhakemesi hukuku, insan hakları hukuku, anayasa hukuku, medeni hukuk ve idare hukuku gibi hukukun her alanındaki bakış açısıyla ele alınacak.
Akademik tebliğ başvuruları başladı.

3. Hukukun Güncel Sorunları Sempozyumu Bilimsel Bildiri Çağrısı
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, kuruluşunun 97. yıl dönümü kapsamında 8-9 Kasım 2022 tarihlerinde 3. Hukukun Güncel Sorunları Sempozyumunu düzenliyor.

Yeni İçtihatlar: Ulusal Uluslararası ve Yabancı Mahkeme Kararlarının Değerlendirilmesi Sempozyumu
Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin 7 Ekim 2022 tarihinde düzenleyeceği sempozyumun amacı hukukun tüm alanlarında, alan bakımından önem taşıyan ve güncel nitelikteki ulusal, uluslararası ve yabancı mahkeme kararlarının hukuksal analizidir.

Hukuk Atölyesi #18
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde araştırma görevlisi Furkan Güven Taştan, Hukuk Atölyesi programının 18. yayını Av. Prof. Dr. Muhammet Özkes ile gerçekleştirdi.

10. Hukuka Felsefi ve Sosyolojik Bakışlar Sempozyumu
İstanbul Barosu bünyesinde faaliyet gösteren Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Arkanı (HFSA) tarafından düzenlenen 10. Hukuka Felsefi ve Sosyolojik Bakışlar Sempozyumu, 7-9 Eylül 2022 tarihlerinde İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayınlamasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@daha iyiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.



info@daha iyiyargi.org www.daha iyiyargi.org